На фирменном бланке
Анкета организации
Общие сведения 

	№ п/п
	Анкета
	Сведения о Подрядчике

	1
	Полное фирменное наименование Подрядчика 
	

	2
	Организационно-правовая форма
	

	3
	Юридический адрес
	

	4
	Почтовый адрес
	

	5
	Телефон/факс/эл.почта
	

	6
	Первый (главный) руководитель (должность, Ф.И.О. полностью, на основании чего действует)
	

	7
	ИНН, КПП
	

	8
	Дата, место и орган регистрации:

Свидетельство о внесении в Единый государственный реестр юридических лиц (дата и номер, кем выдано).
	

	9
	Банковские реквизиты
	


	10
	Общий срок существования компании
	

	11
	Сведения о действующих допусках СРО и лицензиях:

№, дата выдачи, кем выдана, срок действия, виды деятельности, на которые выданы допуски СРО, лицензии
	

	12
	Контактное лицо:

ФИО, должность, тел., электронная почта
	


Подпись 

_________________________________________________________________________________________

Наименование организации, должность, подпись, расшифровка подписи, печать

«____»_________________201    г.
На фирменном бланке 

Квалификационный состав
	№

п\п


	Фамилия

Имя

Отчество
	Должность
	Стаж работы в данной должности 
	Наличие сертификатов, документов о профессиональном образовании

	
	
	
	Общий 
	В данной организации
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


Подпись 

_________________________________________________________________________________________

Наименование организации, должность, подпись, расшифровка подписи, печать

«____»_________________201    г.
На фирменном бланке 
Материально-технические возможности для выполнения требуемых работ

Наименование организации
	№ п/п
	Наименование
	Тип, марка, 

характеристика
	Год 

выпуска
	Право собственности или иное право
	Кол-во, ед.
	Техническое состояние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	


Подпись 

_________________________________________________________________________________________

Наименование организации, должность, подпись, расшифровка подписи, печать

«____»_________________201   г.
На фирменном бланке
Список штатных рабочих, занятых на строительных объектах
	№ п/п
	Специальность
	Количество
	Средний разряд

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	ИТОГО
	
	


Подпись  
_________________________________________________________________________________________

Наименование организации, должность, подпись, расшифровка подписи, печать

«____»_________________201   г.

На фирменном бланке
Информация об объектах, выполненных компанией по профилю тендера.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Заказчик, Генподрядчик
	Контактное лицо Заказчика,Генподрядчика, телефон
	Вид выполняемых работ
	Начало и окончание работ

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	__________________________
	___________________
	_____________________________

	(должность руководителя)
	(подпись)
	(Ф.И.О. руководителя)

	м.п.
	
	


26
4

